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品　名 材質 数量

１ 溶融亜鉛メッキ

備　　考

１ 溶融亜鉛メッキ前爪 SUS304

SPHC

１ 溶融亜鉛メッキ後爪 SPCC

（ＪＩＳ　Ｈ　８６４１　ＨＤＺ３５）

寸法

φ４．１

株式会社大谷樋受製作所

0.8×12

製品図
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表面処理：爪溶接後、溶融亜鉛メッキ仕上げのこと。

ワンタッチ段付・小波
0.5×12
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段付・小波(75) 3.0×13

７５　各段

ＡＥ０００１０

2
9

12
2

52

9 4
4
4
4

22.04.15

１

２

３

４

５


